
UCHWAŁA NR XXXV/189/2012
RADY MIASTA DĘBLIN

z dnia 30 października 2012 r.

w sprawie podziału miasta Dęblin na okręgi wyborcze. 

Na podstawie art. 418 § 1, art. 419 § 2 i 4, art. 420 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy 
(Dz.U. Nr 21, poz. 112, ze zmianami) oraz art. 13, art. 16 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Przepisy 
wprowadzające ustawę - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113, ze zmianami), na wniosek Burmistrza 
Miasta uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału miasta Dęblin na 15 jednomandatowych okręgów wyborczych. 

§ 2. Granice, numery oraz liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu, określa załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Lubelskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Lublinie. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego oraz podaniu do 
publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Miasta i na terenie miasta oraz 
zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Na ustalenia Rady Miasta w sprawach okręgów wyborczych wyborcom, w liczbie co najmniej 15, 
przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Lublinie w terminie 5 dni od daty podania 
niniejszej uchwały do publicznej wiadomości. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia ogłoszenia, zgodnie z § 4 i 
ma zastosowanie do kadencji następujących po kadencji, w czasie, której uchwała weszła w życie. 

 

Przewodniczący Rady 

Henryk Wiejak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 27 listopada 2012 r.

Poz. 3876



Załącznik do uchwały Nr XXXV/189/2012 

Rady Miasta Dęblin z dnia 30 października 2012 r. 

 

Podział miasta Dęblin na okręgi wyborcze 

 

Numer 

okręgu 
Granice okręgu 

Liczba 

radnych 

wybieranych 

w okręgu 

1 
Bobrowska, Kocka, Krótka, Partyzantów, Skotnickiego, Staromiejska, 

Środkowa.  
1 

2 

Bankowa, Grunwaldzka od początku do numeru 3 po stronie nieparzystej i do 

numeru 28 po stronie parzystej, Leśki, Marszałka Piłsudskiego, 

Niepodległości, Okólna, PCK, Plac Orląt Dęblińskich, Prosta, Przechodnia, 

Rynek, Składowa, Śląska, Warszawska, Wąska, Wiatraczna, Żabia. 

1 

3 

Długosza, Kazimierza Jagiellończyka, Królewska, Królowej Bony, Królowej 

Jadwigi, Księcia Witolda, Leśna, Modrzewskiego, Osiedle Stawy, Stawska od 

ul. Leśnej, tj. od numeru 239 po stronie nieparzystej i od numeru 314 po 

stronie parzystej do końca, Władysława Jagiełły, Władysława Warneńczyka, 

Zawiszy Czarnego, Zygmunta Starego, Zyndrama z Maszkowic. 

1 

4 

1 Maja, Asnyka, Doktora Sochackiego, Grunwaldzka od numeru 5 po stronie 

nieparzystej i od numeru 30 po stronie parzystej do końca, Jagiellońska, 

Lipowa od ul. 1 Maja, tj. od numeru 197 po stronie nieparzystej i od numeru 

232 po stronie parzystej do końca, Nadatki od ul. Tysiąclecia, tj. od numeru 9 

po stronie nieparzystej i od numeru 120 po stronie parzystej do końca, 

Nadrzeczna, Ogrodowa, Polna, Stawska od ul. 1 Maja, tj. od numeru 147 po 

stronie nieparzystej i od numeru 200 po stronie parzystej do ul. Leśnej, tj. do 

numeru 237 po stronie nieparzystej i do numeru 312 po stronie parzystej, 

Tysiąclecia od początku do numeru 11 po stronie nieparzystej i do numeru 10 

po stronie parzystej. 

1 

5 

Chabrowa, Jaśminowa, Konopnickiej, Księdza Hładuniaka, Lipowa od 

początku do ul. 1 Maja, tj. do numeru 195 po stronie nieparzystej i do numeru 

230 po stronie parzystej, Nadatki od początku do ul. Tysiąclecia, tj. do 

numeru 7 po stronie nieparzystej i do numeru 118 po stronie parzystej, 

Norwida, Orzeszkowej, Pułaskiego, Słowackiego, Stawska od początku do ul. 

1 Maja, tj. do numeru 145 po stronie nieparzystej i do numeru 198 po stronie 

parzystej, Zaciszna. 

1 

6 

Akacjowa, Brzozowa, Cicha, Dworcowa, Kolejowa, Kościuszki, Księżycowa, 

Kwiatowa, Michalinowska, Nowa, Okrzei, Przelotna, Reymonta, Słoneczna, 

Spokojna, Stara, Stulecia Kolei Nadwiślańskiej, Traugutta, Tysiąclecia od 

numeru 13 po stronie nieparzystej i od numeru 12 po stronie parzystej do 

końca, Wolności, Zielona, Żeromskiego. 

1 

7 

Bajana, Chorzewskiego, Kopernika, Matejki, Meissnera, Mickiewicza, 

Młynki, Modrzycka, Nagórskiego, Podwale, Reja, Sienkiewicza, 

Skarżyńskiego, Stężycka z wyjątkiem budynków numer 46, 48, 50, 52 i 54, 

Tańskiego, Towarowa od ul. Staszica, tj. od numeru 3 po stronie nieparzystej i 

od numeru 6 po stronie parzystej do końca, Wiślana, Żwirki i Wigury. 

1 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3876



 

 

8 Osiedle Wiślana 1, 3, 5, 7, 9, 11, 21, 23, 25, 27, 29, 31, 33, 35. 1 

9 Osiedle Wiślana 13, 15, 17, 19, 37, 39, 41, 43, Stężycka 46, 48, 50, 52 i 54. 1 

10 
15 Pułku Piechoty Wilków od ul. Krzywej, tj. od numeru 7 po stronie 

nieparzystej i od numeru 14 po stronie parzystej do końca, Saperów. 
1 

11 

15 Pułku Piechoty Wilków od początku do ul. Krzywej, tj. do numeru 5B po 

stronie nieparzystej i do numeru 12 po stronie parzystej, Krzywa, Staszica, 

Towarowa od początku do ul. Staszica, tj. numer 1 po stronie nieparzystej i do 

numeru 4 po stronie parzystej. 

1 

12 
Balonna, Długa, Kołłątaja, Krasickiego, Niecała, Podchorążych, Prusa, 

Spacerowa, Szpitalna, Wesoła, Wiejska. 
1 

13 

 

23 Lotniczej Eskadry Szkolnej, 2 Pułku Kraków, Brygady Pościgowej, 

Dywizjonu 303, Dywizjonu 315, Lotników Polskich, Pułkownika  Florera, 

Pułkownika Rogowskiego, Pułkownika Ścibiora, Szkoły Podchorążych 

Lotnictwa. 

1 

14 Generała Kowalskiego. 1 

15 Generała Urbanowicza, Trapezowa. 1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3876


		2012-11-27T15:35:53+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




